
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

      Zamość, dnia 11 sierpnia 2009 r.

 AZP.3320/ 52/              /09

Dotyczy: informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach  prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na 
dostawę  cewników  prowadzących  i  cewników  do  trombektomii  wieńcowej  dla 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:
 
Zadanie 1 – cewniki prowadzące:
Nr 1/ 52/ 09 – Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa,  cena 
wybranej oferty – 96 300,00 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj. oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans kryterium ceny o znaczeniu 70% i kryterium oceny technicznej – 
jakości o znaczeniu 30%.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul.  Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa  – kryterium wyboru 
oferty:  cena  o  znaczeniu  70%,  ilość  uzyskanych  punktów  -  70,00  pkt,  kryterium  ocena 
techniczna – jakość o znaczeniu 30%, ilość uzyskanych punktów – 30,00 pkt; łączna  ilość 
uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 2 – cewniki do trombektomii wieńcowej:
Nr 3/ 52/ 09 – Dialmed Sp. z o.o., ul.  Roentgena 23/10, 02-781 Warszawa,  cena wybranej 
oferty – 4 494,00 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul.  Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa  – kryterium wyboru 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej AZP 3320/52/09                                                                                                                    1 z 2



oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 93,75 pkt.

ProCardia Medical Sp. z o.o., ul. Pileckiego 103, 02-731 Warszawa – kryterium wyboru oferty 
– cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 92,31 pkt.

Dialmed Sp. z o.o., ul. Roentgena 23/10, 02-781 Warszawa – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

                                                                                            
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 
Szpitala Wojewódzkiego 

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej AZP 3320/52/09                                                                                                                    2 z 2


